

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA**

RUA MAJOR COUTO, Nº 294

CNPJ: 44518405/0001-91

Página 1 de 6

MODELO DE PROPOSTA**ANEXO I PREGÃO PRESENCIAL000030/23**

NOME/RAZÃO SOCIAL: _____

CNPJ N°: _____

Endereço: _____

Representante Legal: _____

RG N°: _____ CPF/MF N° _____

Cargo que ocupa: _____

ITEM	QTD.	UNID.	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
1	100	UN	010.000.013	ALMOFADA P/ CARIMBO (PRETA, VERMELHA E VERDE) almofada p/ carimbo (PRETA, VERMELHA E VERDE)			
2	100	UN	010.000.076	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO			
3	500	UN	017.000.684	APONTADOR DE LAPIS C/ DEPOSITO lâmina de aço inoxidável com depósito para resíduos			
4	800	UN	010.001.193	APONTADOR PLÁSTICO lâmina de aço inoxidável metálico com um furo, e com selo do Inmetro			
5	40	PCTE	014.002.591	ARGILA ESCOLAR 1 KG			
6	150	PCTE	010.002.008	Argila para trabalhos escolares e modelagem. BALÕES DE LÁTEX Nº 7 C/50 UNIDADES			
7	15	UN	010.000.304	Balões de latex nº 7 com 50 unidades			
8	15	UN	017.000.788	BOBINA DE PAPEL COUCHE 40 CM C/100 MT - PAPEL DE PRESENTE Bobina de papel para encapar caderno , temas variados. 40cm x 100m.			
9	60	CX	017.000.777	BOBINA DE PAPEL COUCHE 60CM C/100MT - PAPEL DE PRESENTE Bobina para encapar caderno temas variados. 60cm x 100m. Papel De Presente Bobina 60 Cm X 100 M Couchê Rolo 100 M.			
10	100	UN	017.000.749	BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº60 - C/60 UN Borracha branca escolar nº60, altura: 6mm, largura: 20mm, comprimento: 30mm certificado pelo inmetro, não suja e não enruga o papel, atóxico. caixa com 60 unidades			
11	2.000	UN	017.000.751	CADERNETA ESCOLAR - BIMESTRAL - 8 FOLHAS Diário de Classe Bimestral Estado São Paulo 8 folhas			
12	3.000	UN	010.000.260	CADERNO BROCHURAO (CAPA DURA) 48 FOLHAS CADERNO BROCHURAO (CAPA DURA) 48 FLS- FOLHA BRANCA CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA 96FOLHAS Capa Dura com 96 folhas – material não reciclado Formato:- 200 x 275 mm (folha branca), com selo do Inmetro			
13	1.600	UN	017.000.753	CADERNO DE DESENHO- 48 FOLHAS CADERNO DE DESENHO, CAPA FLEXIVEL, ESPIRAL, 48 FOLHAS BRANCAS			
14	80	UN	017.000.787	CALCULADORA DE BOLSO PEQUENA Calculadora de Bolso com Alimentação Solar ou a Pilha , -8 dígitos , -4 operações , -Raiz quadrada, -Tecla % - para uso escolar			
15	10	UN	010.000.806	CALCULADORA DE MESA 12X15CM - DISPLAY GRANDE Calculadora de mesa com display grande, 12 dígitos, dimensões 12 x 15 cm			
16	100	UN	010.000.355	CANETA - MARCADOR PERMANENTE - PONTA FINA 1,0MM Marcador Permanente; Ponta Fina de 1,0mm. com selo do Inmetro.			
17	300	UN	010.000.315	CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES 12 cores			
18	150	UN	017.000.781	CANETA MARCADOR PERMANENTE 2,0MM CANETA MARCADOR PERMANENTE (plásticos, vinil, acrílicos e vidros) Largura do traço 2,0MM			
19	50	UN	010.000.427	CANETA P/ TÊCIDO Caneta marcador para tecido na cor preta			
20	300	UN	017.000.756	CANETINHAS HIDROCOR JUMBO COM 12 CORES CANETINHA HIDROCOR JUMBO COM 12 CORES PONTA FINA			
21	40	PCTE	010.000.420	CARTOLINA DIVERSAS CORES 50X60 CM C/100 CARTOLINA DIVERSAS CORES MEDINDO 50X60CM PACOTE C/100			
22	5	UN	014.003.884	CAVALETE FLIP-CHART EM MADEIRA 1,70CM DE ALTURA Medidas: 90 x 60 cm / Flip Chart para fixação de folhas/ Cavalete em madeira MDF maciça certificada/ Ferragens especiais niqueladas - Cavalete com altura total de 1,70 cm			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA**

RUA MAJOR COUTO, Nº 294

CNPJ: 44518405/0001-91

Página 2 de 6

MODELO DE PROPOSTA**ANEXO I PREGÃO PRESENCIAL000030/23**

NOME/RAZÃO SOCIAL: _____

CNPJ N°: _____

Endereço: _____

Representante Legal: _____

RG N°: _____ CPF/MF N° _____

Cargo que ocupa: _____

ITEM	QTD.	UNID.	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
23	20	UN	010.000.955	CD-R - 700MB / 80MIN Capacidade: 700 MB / 80 MIN (Virgem), com selo do Inmetro.			
24	500	UN	017.000.162	COLA BRANCA - TUBO C/ 40GR tubo de cola com 40gr e bico dosador.			
25	80	UN	010.000.685	COLA BRANCA BASTÃO 8 GR branca bastão 8 gramas, cola papel, cartolina e fotos similares, permite colagem limpa sem desperdícios, não enrruga o papel devido ao sistema bastão, tampa hemética que evita o ressecamento, não tóxico			
26	50	CX	010.000.301	COLA COLORIDA - CAIXA C/ 6 Cola colorida com 25 gramas caixa com 6 cores			
27	60	UN	010.000.330	COLA DE ISOPOR 40 GR Cola de isopor 40 gramas			
28	40	CX	017.000.374	COLA GLITER 23 GR CAIXA COM 6 CORES COLA GLITER 23 GR CAIXA COM 6 CORES			
29	50	UN	010.001.069	CORRETIVO FITA 5MM X 6M Modelo Fita, Não tóxico, Produto certificado INMETRO, Secagem rápida, Tamanho 5mm x 6m			
30	50	UN	010.000.279	CORRETIVO LIQUIDO 18 ML Corretivo líquido branco, base de água, secagem rápida, embalagem frasco com no mínimo 18ml, embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.			
31	80	UN	010.002.013	CORTADOR DE EVA VARIADOS NUMEROS Perfurador decorativo, proprio para uso artesanal. Capa plástica de proteção na área do corte. Para papel e EVA de até 2mm. Embalagem em blister. Composição Resina termoplástica e metal			
32	10	PCTE	014.001.145	CRACHA TRANSP. PRESILHA FIXA 7X10 CM C/50 CRACHA transparente. Com PRESILHA FIXA 7X10CM Pacote C/50 unidades			
33	20	UN	010.000.953	DVD-R - 4.7GB / 120MIN Capacidade 4.7 GB / 120 Minutos (Virgem), com selo do Inmetro.			
34	100	UN	010.000.113	ENVELOPE A4 KRAFT A4 - KRAFT			
35	10	PCTE	017.000.779	ENVELOPE COLORIDO 114MM X 162MM PACOTE C/50UN ENVELOPE DE PAPEL COLORIDO, medindo 114MM X 162MM, 80g/m² PACOTE Contendo 50unidades			
36	20	CX	017.000.778	ENVELOPE COLORIDO 72MM X 108MM CAIXA C/100UN ENVELOPE EM PAPEL COLORIDO PARA CONVITE, MEDINDO 72MM X 108MM, 80G/M², CAIXA C/100 UNIDADES			
37	100	UN	010.000.511	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO OFÍCIO BRANCO			
38	200	UN	010.000.609	ENVELOPE PLASTICO PASTA CATALAGO			
39	20	ROL	010.000.852	ETIQUETA ADESIVA 60X40MM ROLO C/40M Etiqueta multiuso 60x40 mm rolo com 40 metros			
40	55	PCTE	017.000.785	ETIQUETA ADESIVA REDONDA METÁLICA 12MM - PCTE C/210 ETIQUETA ADESIVA METÁLICA, formato: redondo , tamanho : 12MM - Pacote contendo 210 etiquetas.			
41	60	PCT	010.002.015	ETIQUETAS DE CADERNO COM NOME E SÉRIE 8X 4,5 CM C/ 400 UN ETIQUETAS DE CADERNO COM NOME E SÉRIO 8X 4,5 CM PACOTE COM 400 UN			
42	30	PCTE	010.000.012	FITA ADESIVA COLORIDA 12MM X 10 M C/ 6 UNIDADES FITA ADESIVA COLORIDA 12MM X 10 M C/ 6 UNIDADES			
43	250	UN	010.000.774	FITA ADESIVA CREPE (1ª LINHA) 18MM X 50M Fita Adesiva Crepe (1ª linha) (rolo) medindo: 18mm x 50 metros, com selo do Inmetro.			
44	200	ROL	010.000.814	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 30M Fita Adesiva Dupla Face, rolo medindo 12mm x 30 metros, com selo do Inmetro.			
45	120	ROL	010.000.630	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MM X 50 M Fita Adesiva Transparente(1ª linha), rolo medindo 12mm x 50 metros.			
46	2.500	UN	010.000.795	FOLHA EVA 60 X 40CM ESPESSURA 2MM			



MODELO DE PROPOSTA

ANEXO I PREGÃO PRESENCIAL000030/23

NOME/RAZÃO SOCIAL: _____
CNPJ N°: _____
Endereço: _____
Representante Legal: _____
RG N°: _____ CPF/MF N° _____
Cargo que ocupa: _____

ITEM	QTD.	UNID.	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
47	70	CX	017.000.740	Folha de E.V.A; Medindo 60 x 40 cm; com espessura de 2mm; GIZ DE LOUSA BRANCO ANTI- ALÉRGICO COM PELICULA PLASTIC/ Produto não tóxico Com película plástica que não suja as mãos , Não solta pó, Antialérgico, Mais resistente. Caixa com 500 unidades			
48	50	CX	010.002.017	GIZ DE LOUSA COLORIDO ANTI- ALÉRGICO COM PELÍCULA PLÁST Produto não tóxico Com película plástica que não suja as mãos, Não solta pó Antialérgico, Mais resistente. caixa com 500 unidades			
49	300	UN	017.000.794	GIZ DE CERA CURTO C/15 CORES VARIADAS Caixa de Giz de Cera, contendo 15 cores sortidas , Não tóxico.			
50	300	UN	017.000.793	GIZÃO DE CERA TRIANGULAR CX C/12CORES Caixa de Gizão de Cera Triangular, contendo 12 cores sortidas , Não tóxico.			
51	10	PCTE	017.000.792	GLITTER - MATERIAL PVC - PACOTE C/500GR CORES VARIADAS glitter cores variadas, pacote contendo 500grs			
52	3	UN	010.002.018	GRAMPEADOR DE TAPECEIRO - INDUSTRIAL GRAMPEADOR DE TAPECEIRO INDUSTRIAL - Corpo em material termoplástico que torna o grameador leve, porém robusto e durável. Ideal para fixação de materiais em madeira, tais como, tecido, plástico, papel, entre outros. Utiliza grampos 106/4, 106/6 ou 106/8 mm. Indicado para trabalhos em tapeçaria, estofados, montagem de cenários, decorações, festas infantis, serigrafia, artesanato, tela de pintura, marcenaria, vitrinismo, cartonagem.			
53	20	PCTE	014.000.343	LANTEJOUOLA CORES VARIADAS 500GR LANTEJOUOLA CORES VARIADAS 500GR, pvc,			
54	300	CX	017.000.474	LÁPIS DE COR JUMBO TRIANGULAR COM 12 Formato triangular ergonômico: ganrantia de conforto e melhor escrita, Formato jumbo, Ideal para mãos pequenas Estimula desenvolvimento. Ponta resistente, mina facil de apontar.			
55	300	UN	017.000.462	LÁPIS DE COR LONGO - 12 CORES Lápis de cor 12 cores longo com madeira de reflorestamento			
56	50	CX	017.000.050	LÁPIS PRETO Nº 2 CAIXA C/144 Lapis preto grafite, Ponta Resistente, Madeira macia com fácil apontabilidade. Produzido com madeira 100% reflorestada, certificada pelo FSC® Embalagem, cores externas dos lapis sortidas			
57	5	UN	010.000.020	LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE ASSEMBLEIAS GERAIS 50 FOLHA LIVRO DE REGISTRO DE ATAS DE ASSEMBLEIAS GERAIS 50 FOLHAS NUMERADAS, FORMATO VERTICAL 22X32 CM, PAGINAS NUMERADAS TIPOGRAFICAMENTE, TIPO DE NUMERAÇÃO FRENTE E VERSO, PAPEL BRANCO 85 G, IMPRESSAO OFSET, CAPA REVESTIDA EM PERCALUX.			
58	150	UN	017.000.789	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - CORES VARIADAS não recarregável			
59	50	UN	017.000.758	MASSINHA DE MODELAR 500 GR DIVERSAS CORES MASSINHA DE MODELAR 500 GR DIVERSAS CORES			
60	10	PCTE	017.000.760	OLHOS MOVEI (M) COM 1000 UNIDADES			
61	10	PCTE	017.000.759	OLHOS MOVEI (P) COM 1000 UNIDADES OLHOS MOVEI (P) COM 1000 UNIDADES 100% PLÁSTICO SEM SOBRANCELHA			
62	10	PCTE	017.000.761	OLHOS MOVEI (G) COM 1000 UNIDADES			
63	50	PCTE	014.000.583	OLHOS MOVEI (G) COM 1000 UNIDADES PALITO P/ CHURRASCO DE MADEIRA 25 CM C/100			
64	50	PCTE	014.002.904	PALITO P/ CHURRASCO DE MADEIRA 25 CM C/100 PALITO P/ SORVETE COLORIDO PCTE C/100UN Pacote com 100 unidades Cores variadas			
65	50	PCTE	014.002.029	PALITO P/ SORVETE PONTA REDONDA C/100 PALITO P/ SORVETE PONTA REDONDA C/100			
66	40	PCTE	017.000.762	PAPEL ADESIVO A4 COM 100 UN			



MODELO DE PROPOSTA

ANEXO I PREGÃO PRESENCIAL000030/23

NOME/RAZÃO SOCIAL: _____
CNPJ N°: _____
Endereço: _____
Representante Legal: _____
RG N°: _____ CPF/MF N° _____
Cargo que ocupa: _____

ITEM	QTD.	UNID.	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
67	150	UN	017.000.199	PAPÉL ADESIVO A4 PAPÉL CAMURÇA 40X60 CM VARIAS CORES			
68	600	UN	010.000.393	PAPÉL CAMURÇA 40X60 CM VARIAS CORES PAPÉL CARTÃO 48X66 CM VARIAS CORES			
69	50	UN	017.000.763	PAPÉL CARTÃO 48X66 CM VARIAS CORES PAPÉL CARTÃO SANFONADO CORES VARIADAS			
70	50	UN	014.003.407	PAPÉL CARTÃO SANFONADO CORES VARIADAS PAPÉL CELOFANE 70X89CM DIVERSAS CORES FOLHA CELOFANE DIVERSAS CORES medindo 70x89cm			
71	50	UN	017.000.764	PAPÉL CELOFANE 85 CMX 1,00 M COLORIDO			
72	50	UN	017.000.765	PAPÉL CELOFANE 85 CMX 1,00 M COLORIDO PAPÉL CELOFANE 85 CMX 1,00 M TRANSPARENTE			
73	300	UN	017.000.766	PAPÉL CELOFANE 85 CMX 1,00 M TRANSPARENTE PAPÉL COLOR SET 48 X 66 CM CORES VARIADAS			
74	40	R	017.000.767	PAPÉL COLOR SET 48 X 66 CM CORES VARIADAS PAPÉL CONTACT ESTAMPADO 45 CMX 2M PAPÉL CONTACT 45 CMX 2M estampado / colorido			
75	200	PCTE	017.000.782	PAPÉL CREPOM LISO 0,48X2M - PACOTE C/10UN papel crepom liso cores variadas dimensões: 48cm x 2m (cada unidade) Pacote contendo 10 unidades			
76	200	FL	025.000.043	PAPÉL DE SEDA 50X70 CM CORES VARIADAS			
77	50	PCTE	010.000.093	PAPÉL DE SEDA 50X70 CM CORES VARIADAS PAPÉL DIPLOMATA LISO A4 180GR - PACOTE C/50 Papel Diplomata LISO - A4 210mm X 297mm 180gramas Pacote com 50 folhas			
78	150	UN	010.000.186	PAPÉL DOBRADURA 50X60 CM CORES VARIADAS			
79	30	UN	017.000.032	PAPÉL DOBRADURA 50X60 CM CORES VARIADAS PAPÉL FLIP CHART - 64X88CM - BLOCO C/50FOLHAS BLOCO DE PAPÉL FLIP CHART , Medindo 64X88CM , BLOCO C/50FOLHAS			
80	400	UN	014.003.044	PAPÉL FOTOGRAFICO A4			
81	200	UN	010.000.497	PAPÉL FOTOGRAFICO A4 PAPÉL LAMINADO 48 X 60 CM VARIAS CORES			
82	5	RL	010.000.111	PAPÉL LAMINADO 48 X 60 CM VARIAS CORES PAPÉL PARDO ROLO 1 MT X 20MT			
83	120	PCTE	010.000.464	PAPÉL PARDO ROLO 1 MT X 20MT PAPÉL SULFITE A4 COLORIDO C/100 FOLHAS Papel Sulfite a4 colorido embalagem com 100 folhas.			
84	35	PCT	017.000.770	PAPÉL VERGE VARIAS CORES COM 50 FOLHAS			
85	35	UN	010.000.544	PAPÉL VERGE VARIAS CORES COM 50 FOLHAS PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z LOMBO LARGO - COR PRETA Pasta arquivo A/Z lombo largo, medidas de 35 x 7 x 28,5 cm, composição em cartão Polk e metal, capacidade 600 folhas, protetor metálico prensado, etiqueta com impressão dos dois lados, fechamento com 02 argolas alavanca click. Formato Ofício, Lombada larga com visor, Dimensões L:282 x A:75 x C:345mm;			
86	20	UN	010.000.798	PASTA CATÁLOGO 243MM X 333MM CAPA DURA C/ 50 ENVELOPES Pasta Catálogo; medida 243mm x 333mm; capa dura na cor Preta – composta com 50 envelopes (saquinhos) transparente.			
87	10	UN	010.000.872	PASTA CATÁLOGO CAPA DURA C/ 100 ENVELOPES			
88	100	UN	010.000.395	PASTA CATÁLOGO CAPA DURA C/ 100 ENVELOPES PASTA PAPELÃO 340 X 230MM - C/ ABA E ELÁSTICO Pasta de Papelão; com aba e elástico. Formato: 340 x 230 mm. com selo do Inmetro			
89	100	UN	010.000.184	PASTA PAPELÃO 340 X 230MM - ROMEO E JULIETA Pasta de Papelão Romeo e Julieta. Formato: 340 x 230 mm.			
90	500	UN	010.000.446	PASTA POLIONDAS 3,5CM			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA**

RUA MAJOR COUTO, Nº 294

CNPJ: 44518405/0001-91

Página 5 de 6

MODELO DE PROPOSTA**ANEXO I PREGÃO PRESENCIAL000030/23**

NOME/RAZÃO SOCIAL: _____

CNPJ N°: _____

Endereço: _____

Representante Legal: _____

RG N°: _____ CPF/MF N° _____

Cargo que ocupa: _____

ITEM	QTD.	UNID.	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
91	30	PCT	014.001.675	PASTA POLIONDAS 3,5CM			
92	150	UN	017.000.773	PENAS COLORIDAS			
93	150	UN	017.000.774	PINCEL ATÔMICO (PRETO) PONTA CHAMFRADA			
94	120	UN	017.000.604	PINCEL ATÔMICO (PRETO) PONTA CHAMFRADA			
95	120	UN	017.000.373	PINCEL ATÔMICO (VERMELHO) PONTA CHAMFRADA			
96	120	UN	017.000.154	PINCEL ATÔMICO (VERMELHO) PONTA CHAMFRADA			
97	120	UN	010.000.035	PINCEL CHATO N.6			
98	120	UN	017.000.775	PINCEL CHATO N.8			
99	120	UN	017.000.605	PINCEL CHATO Nº 14			
100	150	UN	017.000.754	PINCEL CHATO Nº 2			
101	200	UN	017.000.776	PINCEL CHATO Nº 2			
102	45	UN	010.002.002	PINCEL CHATO Nº 24			
103	45	UN	010.000.337	PINCEL CHATO Nº 4			
104	150	UN	017.000.791	PINCEL CHATO Nº 4			
105	400	UN	017.000.757	PINCEL P/ QUADRO BRANCO - C/ CARTUCHO RECARREGÁVEL			
106	150	UN	010.002.016	PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - CORES DIVERSAS			
107	40	UN	010.000.349	RECARGA através de CARTUCHO.			
108	40	UN	014.002.347	- Ponta macia, apaga facilmente, Ponta de poliéster 6.0 mm, Espessura de escrita 2.3 mm, Tinta especial, Refil e ponta substituíveis.			
109	40	UN	010.002.019	PINCEL REDONDO PEQUENO (BROCHA)			
110	10	UN	017.000.790	PINCEL REDONDO PEQUENO			
111	40	UN	017.000.797	PISTOLA P/ COLA QUENTE 13W - 110/240V - P/ BASTÃO 12,5MM (GR			
112	500	UN	010.000.230	Pistola para Cola Quente(1ª linha); Corpo de Plástico, Ponta Metálica, Alimentação 110/240V - 13W, na Cor Preta. Diâmetro do Bastão 12,5mm (GROSSO)			
113	45	UN	017.000.614	PISTOLA P/ COLA QUENTE 13W - 110/240V - P/ BASTÃO 7,4MM (FINO			
114	50	ROL	010.002.004	Pistola para Cola Quente(1ª linha); Corpo de Plástico, Ponta Metálica, Alimentação 110/240V - 13W, na Cor Preta. Diâmetro do Bastão 7,4mm (Fino) .			
115	80	UN	017.000.795	PLACA DE EVA C/ GLITTER 60CMX40CMX2MM			
				Placa de EVA com glitter cores variadas			
				dimensões 60cm x 40cm x 2mm			
				PLACA DE EVA ESTAMPADA 60CMX40CMX2MM			
				PLACA DE EVA ESTAMPADO 60CMX40CMX2MM			
				PLACA DE EVA FELPUDO 60CMX40CMX2MM			
				PLACA DE EVA FELPUDO 60CMX40CMX2MM V			
				PLACA DE ISOPOR 1,5CM			
				3,5cm			
				PLACA DE ISOPOR 30 MM			
				PLACA DE ISOPOR 30 MM			
				PLACA DE ISOPOR 40 MM			
				PLACA DE ISOPOR 40 MM			
				RECARGA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - 500ML			
				Tinta para recarga de pincel para quadro branco, reabastece todas as marcas e modelos.			
				- Não mancha os quadros; - Fácil remoção; - Cores fortes e vivas para melhor visualização;			
				- Frasco com bico aplicador para facilitar a injeção nos refis e pincéis;			
				Cores variadas.			
				RECARGA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO 200ML			
				Tinta desenvolvida especialmente para reabastecer marcadores de quadro branco.			
				Embalagem: Frasco de 200 ml; CORES variadas.			
				RÉGUA 30CM USO ESCOLAR			
				Régua de uso escolar/escritório; tipo reta; em poliestireno; medindo 30 cm; com 3mm de espessura; escala milimétrica; na cor cristal.			
				REGUA MADEIRA 1 METRO			
				ROLO DE BARBANTE 800GR 4/8			
				Rolo de barbante algodão 800 gramas 4/8 nas cores vermelho e azul.			
				ROLO DE FITILHO C/50M			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA**

RUA MAJOR COUTO, Nº 294

CNPJ: 44518405/0001-91

Página 6 de 6

MODELO DE PROPOSTA**ANEXO I PREGÃO PRESENCIAL000030/23**

NOME/RAZÃO SOCIAL: _____

CNPJ N°: _____

Endereço: _____

Representante Legal: _____

RG N°: _____ CPF/MF N° _____

Cargo que ocupa: _____

ITEM	QTD.	UNID.	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	VL. UNIT.	VL. TOTAL
116	100	PCTE	014.003.432	Rolo de Fitolho decorativo, contendo 50m, cores variadas. SACO PRESENTE - TRANSPARENTE 20X29CM - PACOTE C/ 100			
117	100	PCTE	014.003.033	TRANSPARENTE 20 X 29CM - PACOTE C/ 100 SACO PRESENTE METÁLICO 20X29CM - PCTE C/50UN SACO PRESENTE METÁLICO 20X29CM - PCTE C/50UN			
118	1.500	UN	017.000.204	tamanho 20x29cm - cores variadas TESOURA ESCOLAR 13 CM			
119	60	UN	010.002.020	TINTA DE TECIDO 37 MLCORES VARIADAS TINTA DE TECIDO 37 ML CORES VARIADAS			
120	2.000	UN	017.000.796	TINTA GUACHE - CAIXA C/6 CORES			
121	200	UN	014.000.814	Caixa com 6 potes de 15 ml cada (cores variadas), solúvel em água. TINTA GUACHE 250 ML			
122	90	UN	010.001.035	cores variadas solúvel em água TINTA GUACHE 500ML			
123	30	UN	017.000.784	cores variadas solúvel em água TINTA PARA TECIDO - 250ML - CORES VARIADAS			
124	60	KIT	014.002.513	TINTA PARA TECIDO - 250ML - CORES VARIADAS TINTA PINTURA FACIAL ANTI-ALÉRGICA - KIT C/6 TINTA FACIAL ANTI-ALÉRGICA KIT com 6 frascos de 15ml - CORES variadas ; 1 pincel e pote de brilho			
125	500	MT	014.001.346	contendo 2gr TNT - CORES VARIADAS			
126	40	LT	010.000.377	por metro , largura 1,40 TUBO DE COLA 1 KG Tubo de cola 1 Kg			

- Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

- Forma de Pagamento: os pagamentos serão realizados até o dia 15 (quinze) do mês subsequente ao da entrega, com a emissão da NF

- A licitante vencedora deverá estar ciente de todo teor do edital, quanto ao pagamento e quanto a entrega

Os Itens deverão estar conforme arquivo magnético em anexo a este edital ou solicitar diretamente no email - licitacoes@alvinlandia.sp.gov.br

_____ de _____ de _____

ASSINATURA E CARIMBO